樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：曾建興
電子信箱：shije0093@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2852]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月9日
發文字號：德科大體字第1140001021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫附檔一

主旨：有關「中華民國大專院校體育總會114年度丙級匹克球教
練講習會」，敬請鼓勵所屬學校師生報名參加，請查照。

說明：
一、依中華民國體育運動總會114年5月14日體總輔字第

1140001233函備查辦理。
二、實施日期：114年7月18日(星期五)至7月20日(星期日)，

共3天24小時。
三、上課地點：樹德科技大學行政大樓4樓A0413教室(高雄市

燕巢區橫山路59號)。
四、報名日期：即日起至114年7月8日止(限35人額滿，逾期恕

不受理)，實施辦法如附件所示。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)